Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 12 de agosto de 2019.

DE: Plenário
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2034/2019
Proposição: Requerimento n° 235/2019

Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa: requer que a Vossa Excelência solicite a Secretaria Municipal de Defesa Social
informações acerca do sistema de rotativo do Município de Cariacica.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Retirado a Pedido do Autor
Descrição: Proposição retirada a pedido do autor, na sessão ordinária de 12 de agosto de
2019. Encaminho para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003100310032003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-12T18:48:01-0300